DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICÍPIO DE MATINHAS

Prefeitura Municipal de MATINHAS-PARAÍBA • Poder Executivo • ANO VII

Lei Municipal nº 173/2018, de 29 de janeiro de 2018. • EDIÇÃO EXTRA • Matinhas/PB, 25 de abril de 2024.

Avenida Governador Antônio Mariz, nº 49, Centro Matinhas-PB, CEP 58128-000, e-mail para publicação
gabinete@matinhas.pb.gov.br Site www.matinhas.pb.gov.br CNPJ 01.612.641/0001-60 Página 1

Atos do Poder Executivo

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO 60801/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

MATINHAS. CONTRATADO: CRISTIANNE ROSA

NEVES COSTA DE SOUSA LABORATORIO DE

ANALISES CLINICAS LTDA. FUNDAMENTAÇÃO:

Cláusula décima do Contrato Inicial, c/c a norma inscrita no §1º

do art.65 da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, mediante

Termo Aditivo. OBJETO DO TERMO ADITIVO: Valor, para

cobrir as despesas, é R$ 58.138,00 (cinquenta e oito mil, cento

e trinta e oito reais) DATA DA ASSINATURA: 12 de abril de

2024. SIGNATÁRIOS: pela Contratante, Benedito Braz Da

Silva e, pela Contratada, Cristianne Rosa Neves Costa De Sousa

Laboratorio De Analises Clinicas Ltda.

mailto:gabinete@matinhas.pb.gov.br
http://www.matinhas.pb.gov.br/